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Estatistica de inscrições Todas as provas

Clube Código País Atletas Individuais Estafetas
Masc. Femin. Total Masc. Femin. Total Masc. Femin. Total

AquaBrito CSB POR 2 1 3 4 2 6 - - -
Assoc. Desportiva de Fafe ADF POR 13 6 19 26 12 38 6 - 6
Assoc. Propriet. Urbanizacao Vila de EsteAPUVE POR - 1 1 - 2 2 - - -
Associação Desportiva de Penafiel ADP POR 2 - 2 4 - 4 - - -
Celorico Basto Clube Natacao CBCN POR 2 7 9 2 11 13 - - -
Clube Estrelas Aquáticas da Trofa CEAT POR 2 - 2 4 - 4 - - -
Clube Fluvial Portuense CFP POR 11 8 19 17 11 28 4 2 6
Clube Fluvial Vilacondense CFV POR 10 10 20 20 20 40 4 4 8
Clube Naval Povoense CNPO POR 8 4 12 14 6 20 4 2 6
Clube Propaganda da Natacao CPN POR 2 2 4 4 4 8 1 - 1
Clube de Natacao de Valongo CNV POR 6 12 18 10 22 32 4 4 8
Clube de Natação da Maia CNMAIA POR 4 6 10 8 12 20 2 2 4
Colegio Luso-Internacional do Porto CLIP POR 2 3 5 4 6 10 2 - 2
Colégio Liceal de Santa Maria de LamasCLAMAS POR 14 9 23 27 15 42 4 2 6
Foca - Clube de Natação de FelgueirasFOCA POR 5 9 14 10 18 28 2 4 6
Futebol Clube do Porto FCP POR 22 24 46 44 48 92 4 4 8
Gespacos GESP POR 6 7 13 12 12 24 4 2 6
Ginásio Clube de Santo Tirso GCST POR 5 8 13 8 12 20 2 4 6
Grupo Desp Natação Famalicão GDNVNF POR 18 18 36 36 36 72 4 4 8
Leixões Sport Clube LSC POR 16 12 28 32 23 55 4 4 8
Lousada Seculo XXI LSXXI POR 4 6 10 8 12 20 2 1 3
Vitória Sport Clube VSC POR 5 10 15 10 20 30 2 4 6

Numero total de 22 Clubes 159 163 322 304 304 608 55 43 98

www.annp.pt
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TORREGRI 1 – CADETES A/B 
 
1. ORGANIZAÇÃO: ASSOCIAÇÃO DE NATAÇÃO DO NORTE DE PORTUGAL 
 
2. LOCAL: Piscina Municipal de Recarei 
 
3. DATA: 15-16 DEZEMBRO 2012 
 
4. HORÁRIO: 
 

1ª JORNADA – 15DEZ12 2ª JORNADA – 16DEZ12 
Abertura da piscina: 14h15 Abertura da piscina: 07h45 
Início do aquecimento: 14h30 Início do aquecimento: 08h00 
Fim do aquecimento: 15h20 Fim do aquecimento: 08h50 
Início da competição:15h30 Início da competição: 09h00 
 
5. PARTICIPAÇÃO: 
 
 Destina-se à seguinte categoria: 
 
FEMININOS CADETES (A-2002/B-2003) 
MASCULINOS CADETES (A-2001/B-2002) 
 
 Cada nadador só pode ser inscrito e participar em 2 provas individuais mais as 

provas de estafetas. Cada clube pode inscrever uma equipa de estafeta por 
grupo/género. 

 As provas de 100m Livres e 100m Estilos cadetes A (Fem-2002 e Masc-2001) 
destinam-se a nadadores que não participem nas provas de 400m Livres e 200m 
Estilos respetivamente. 

 As provas de 100m Livres Cadetes B (Fem-2003 e Masc-2002) destinam-se a 
nadadores que não participem nos 200m Livres. 

 Nas provas de 100m Estilos e 200mLivres Cadetes B - Os nadadores são agrupados 
por tempos de inscrição cedidos obrigatoriamente pelos treinadores. Caso não o 
façam as inscrições não serão aceites. 

 
 Os clubes que não tenham nadadores em número suficiente para respeitar o 

ponto 5, poderão com classificação extra constituir equipas de estafetas 
respeitando a seguinte constituição: 

o Equipa constituída por elementos do mesmo género (Cadetes A+B) 
o Equipa mista constituída por elementos da mesma categoria (2 de 

cada género).  
o Equipa mista constituída por elementos de ambas as categorias (2 de 

cada género). 
 
6. TEMPOS LIMITE DE PARTICIPAÇÃO 

 
Os tempos limite de participação são os seguintes: 
 

 FEMININOS MASCULINOS 
PROVA 2002 2003 2001 2002 

200L ---------- 3.45.00 ---------- 3.30.00 
400L 7.00.00 ---------- 6.30.00 ---------- 
200E 3.45.00 ---------- 3.25.00 ---------- 
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7. INSCRIÇÕES: 
 
 As inscrições devem dar entrada na sede da ANNP, através do respetivo ficheiro 

Ixf, até às 19h00 do dia 03 de Dezembro de 2012. 
 A taxa de inscrição por nadador/prova individual é de 2€. Nas provas de estafetas 

é de 2,5€. 
 
8. PROGRAMA: 
 

1ª JORNADA – 15DEZ12 2ª JORNADA – 16DEZ12 
1ª Prova 400m LIV FEM. 2002 12ª Prova 400m LIV MASC 2001 
2ª Prova 100m LIV FEM 2002 13ª Prova 100m LIV MASC 2001 
3ª Prova 200m LIV MASC. 2002 14ª Prova 200m LIV FEM. 2003 
4ª Prova 100m LIV MASC 2002 15ª Prova 100m LIV FEM 2003 
5ª Prova 100m EST FEM. 2003 16ª Prova 100m EST MASC. 2002 
6ª Prova 200m EST MASC. 2001 17ª Prova 200m EST FEM. 2002 
7ª Prova 100m EST MASC 2001 18ª Prova 100m EST FEM 2002 

INTERVALO: 10MINUTOS INTERVALO: 10MINUTOS 
8ª Prova 4x50 EST FEM. 2002 19ª Prova 4x50 EST MASC 2001 
9ª Prova 4x50 EST MASC. 2002 20ª Prova 4x50 EST FEM. 2003 

10ª Prova 4x50 LIV FEM. 2003 21ª Prova 4x50 LIV MASC. 2002 
11ª Prova 4x50 LIV MASC. 2001 22ª Prova 4x50 LIV FEM. 2002 

 
9. PENALIZAÇÕES 
 
 Os nadadores que não cumprirem os TLP fixados para esta prova serão sujeitos a 

uma penalização de 4€ por prova. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 

ASSOCIAÇÃO DE NATAÇÃO DO NORTE DE PORTUGAL 
 

BAIXAS 
 
 

Entregar na mesa do secretariado antes do início da sessão. 
 
 
 

 
CLUBE: 

 
 
 

N.º Prova Serie Pista Nadador 
    

 
    

 
    

 
    

 
    

 
 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

     
É obrigatório a entrega deste documento para justificar as 
faltas nas competições da ANNP,  caso não o façam será o 
clube penalizado com multa prevista no regulamento das 
competições regionais. 
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1 - 1ª Jornada 15-12-2012 - 15:30

Prova 1 Femin., 400m Livres Cadetes A
15-12-2012 - 15:30  COPIDOURO - Cópia e Artigos de Reprodução, Lda Startlist
Cadetes A Femininos : 7:00.00

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 6, 15:30

2 Angela Filipa, RIBEIRO F 122115 Cad A 02 Gesp ___________
3 Joana Maria, SANTOS F 120554 Cad A 02 Leixões SC ___________
4 Ana Carolina, GOMES F 125961 Cad A 02 Gesp ___________
5 Rita Santos, OLIVEIRA F 120846 Cad A 02 Fluvial Portuense ___________
6 Rita Silva, ABREU F 125968 Cad A 02 Fluvial Portuense ___________
7 Ines Filipa, MAGALHAES F 121786 Cad A 02 Gesp ___________

Série 2 de 6, 15:40

1 Ines Ferreira, NEVES F 120508 Cad A 02 Valongo ___________
2 Daniela Oliveira, RODRIGUES F 118056 Cad A 02 Valongo ___________
3 Mariana Isabel , SILVA F 119094 Cad A 02 Lousada ___________
4 Helena Maria, CARVALHO F 122016 Cad A 02 Foca ___________
5 Ana Capela, OLIVEIRA F 123098 Cad A 02 Lamas ___________
6 Soraia Isabel, GUIMARAES F 119151 Cad A 02 Vitória Sport Clube ___________
7 Joana Sofia, MACHADO F 127918 Cad A 02 Valongo ___________
8 Mafalda Pacheco, CUNHA F 124577 Cad A 02 Fluvial Portuense ___________

Série 3 de 6, 15:45

1 Filipa Viamonte, FERNANDES F 122198 Cad A 02 Vitória Sport Clube ___________
2 Valeria Goncalves, VIEIRA F 124314 Cad A 02 Vitória Sport Clube ___________
3 Ana Isabel, SOUSA F 123100 Cad A 02 Lamas ___________
4 Maria Fernandes, BRANDAO F 118217 Cad A 02 Famalicao ___________
5 Margarida Teixeira, ALVES F 120736 Cad A 02 Foca ___________
6 Mariana Oliveira, ARAUJO F 121703 Cad A 02 Famalicao ___________
7 Ines Isabel, FERREIRA F 124311 Cad A 02 Vitória Sport Clube ___________
8 Filipa Couto, DUARTE F 124455 Cad A 02 Porto ___________

Série 4 de 6, 15:55

1 Ana Lucas, COSTA F 120743 Cad A 02 Vilacondense ___________
2 Clara Ribeiro, SOUSA F 118212 Cad A 02 Famalicao ___________
3 Tania Castro, MEIRELES F 122165 Cad A 02 Assoc. Desportiva de Fafe ___________
4 Lara Raquel, LEITE F 120742 Cad A 02 Vilacondense ___________
5 Patricia Alexandra, TAVARES F 120811 Cad A 02 Porto ___________
6 Francisca Sequeira, BASTARDO F 123070 Cad A 02 CNMaia ___________
7 Maria Joao, ALMEIDA F 124348 Cad A 02 Porto ___________
8 Mafalda Robalo, MAIA F 118215 Cad A 02 Famalicao ___________

Série 5 de 6, 16:00

1 Mariana Sousa, MAIA F 118219 Cad A 02 Famalicao ___________
2 Ana Sofia, AGUIAR F 120624 Cad A 02 Vilacondense ___________
3 Beatriz Sofia, COSTA F 118318 Cad A 02 Foca ___________
4 Ana Lopes, SANTOS F 120698 Cad A 02 Vilacondense ___________
5 Francisca Costa, CARNEIRO F 118218 Cad A 02 Famalicao ___________
6 Ana Carmo, PINHEIRO F 124856 Cad A 02 Ginásio Santo Tirso ___________
7 Rita Alexandra, CAMPOS F 120820 Cad A 02 Porto ___________
8 Sofia Isabel, MATOS F 120813 Cad A 02 Porto ___________

www.annp.pt


O Secretário do Juri O Juiz Árbitro
Splash Meet Manager 11, Build 23880 Registered to Associacao de Natacao do Norte de Portugal 11-12-2012 12:47 - Página 2

Associação de Natação do Norte de Portugal
Torregri 1 - Cadetes A-B

www.annp.pt

Prova 1, Femin., 400m Livres

Série 6 de 6, 16:10

1 Beatriz Daniela, MACEDO F 124313 Cad A 02 Vitória Sport Clube ___________
2 Ana Margarida, TEIXEIRA F 111504 Cad A 02 Foca ___________
3 Ariana Maia, FONSECA F 121975 Cad A 02 Porto ___________
4 Mariana Fernandes, BARBOSA F 121985 Cad A 02 Porto ___________
5 Nina Pinto, RIBEIRO F 116914 Cad A 02 Foca ___________
6 Ana Margarida, LEITE F 123141 Cad A 02 Assoc. Desportiva de Fafe ___________
7 Daniela Faria, FIGUEIREDO F 119075 Cad A 02 Porto ___________
8 Mariana Baptista, PINTO F 122180 Cad A 02 Lamas ___________

Prova 2 Femin., 100m Livres Cadetes A
15-12-2012 - 16:15 CMEP - Clínica Médica do Exercício do Porto Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 5, 16:15

3 Ana Beatriz, GUIMARAES F 127105 Cad A 02 Vitória Sport Clube ___________
4 Joana Carvalhido, CASANOVA F 127095 Cad A 02 Clube Naval Povoense ___________
5 Ana Catarina , MAGALHAES F 119092 Cad A 02 Lousada ___________
6 Matilde Guimaraes, SANTOS F 122894 Cad A 02 Leixões SC ___________

Série 2 de 5, 16:20

1 Mafalda Joana , OLIVEIRA F 119096 Cad A 02 Lousada ___________
2 Joana Fernandes, TATO F 127119 Cad A 02 Fluvial Portuense ___________
3 Beatriz Jeronimo, MARTINS F 127156 Cad A 02 Leixões SC ___________
4 Catarina Isabel, ALMEIDA F 127104 Cad A 02 Vitória Sport Clube ___________
5 Alexandra Martins, CAMPOS F 127155 Cad A 02 Leixões SC ___________
6 Beatriz Pinto, ALMEIDA F 124183 Cad A 02 Leixões SC ___________
7 Mariana Magalhaes, RIBEIRO F 127102 Cad A 02 Leixões SC ___________
8 Maria Luis, FERNANDES F 122893 Cad A 02 Leixões SC ___________

Série 3 de 5, 16:25

1 Mariana Filipa, GOMES F 126712 Cad A 02 Propaganda da Natacao ___________
2 Catarina Pinhal, CAMPOS F 126729 Cad A 02 Vilacondense ___________
3 Maria Teresa, PEREIRA F 123069 Cad A 02 CNMaia ___________
4 Ana Rita, RAMOS F 126775 Cad A 02 Porto ___________
5 Ines Neiva, NOVA F 125002 Cad A 02 Clube Naval Povoense ___________
6 Andreia Prazeres, NOGUEIRA F 127919 Cad A 02 Valongo ___________
7 Beatriz Silva, SALGADO F 126463 Cad A 02 Ginásio Santo Tirso ___________
8 Maria Joao, SILVA F 123909 Cad A 02 Valongo ___________

Série 4 de 5, 16:25

1 Ines Silva, VIEIRA F 120810 Cad A 02 Porto ___________
2 Sofia Xavier, GOMES F 122007 Cad A 02 Vilacondense ___________
3 Mariana Fernandes, MARQUES F 118211 Cad A 02 Famalicao ___________
4 Ana Leal, ALVES F 122924 Cad A 02 Assoc. Desportiva de Fafe ___________
5 Maria Ines, FERREIRA F 123908 Cad A 02 Valongo ___________
6 Mariana Filipa, MOREIRA F 125777 Cad A 02 Valongo ___________
7 Sara Vieira, BRAGA F 126392 Cad A 02 Vilacondense ___________
8 Liliana Esteves, CARVALHO F 124084 Cad A 02 CNMaia ___________

Série 5 de 5, 16:30

1 Carlota Ramos, CARNEIRO F 124857 Cad A 02 Ginásio Santo Tirso ___________
2 Marta Maria, ALVES F 121905 Cad A 02 Celorico Basto ___________
3 Gabriela Goncalves, OLIVEIRA F 121968 Cad A 02 Celorico Basto ___________
4 Mariana Martins, TEIXEIRA F 121902 Cad A 02 Celorico Basto ___________
5 Maria Campos, SANTOS F 121971 Cad A 02 Celorico Basto ___________
6 Daniela Silva, MAGALHAES F 122113 Cad A 02 Celorico Basto ___________
7 Mariana Sofia, LEITE F 121972 Cad A 02 Celorico Basto ___________
8 Ana Pereira, GOMES F 118220 Cad A 02 Famalicao ___________
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Prova 3 Masc., 200m Livres Cadetes B
15-12-2012 - 16:30  COPIDOURO - Cópia e Artigos de Reprodução, Lda Startlist
Cadetes B Masculinos : 3:30.00

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 5, 16:30

1 Francisco Anjos, MARQUES M 123012 Cad B 02 Porto ___________
2 Rafael Dias, FERREIRA M 122003 Cad B 02 Foca ___________
3 Diogo Martins, AIRES M 126513 Cad B 02 Propaganda da Natacao ___________
4 Tiago Matos, GUEDES M 124961 Cad B 02 Assoc. Desportiva de Fafe ___________
5 Luis Miguel, ALVES M 124962 Cad B 02 Assoc. Desportiva de Fafe ___________
6 Rui Almeida, SANTOS M 119064 Cad B 02 Lamas ___________
7 Ricardo Mendes, OLIVEIRA M 124815 Cad B 02 Assoc. Desportiva de Fafe ___________
8 Tomas Teixeira, LOPES M 122006 Cad B 02 Foca ___________

Série 2 de 5, 16:35

1 Samson Silva, COSTA M 120847 Cad B 02 Fluvial Portuense ___________
2 Andre Oliveira, NOGUEIRA M 121714 Cad B 02 Famalicao ___________
3 Martim Carvalho, PEREIRA M 118919 Cad B 02 Trofa ___________
4 Vitor Pedro, MAGALHAES M 123237 Cad B 02 AquaBrito ___________
5 Diogo Filipe, RIBEIRO M 124584 Cad B 02 Leixões SC ___________
6 Diogo Silva, COENTRAO M 121715 Cad B 02 Famalicao ___________
7 Goncalo Sampaio, SALGADO M 121720 Cad B 02 Famalicao ___________
8 Tiago Almeida, TAVARES M 124988 Cad B 02 Famalicao ___________

Série 3 de 5, 16:40

1 Eduardo Miguel, MAGALHAES M 125074 Cad B 02 Vitória Sport Clube ___________
2 David Santos, FERREIRA M 119082 Cad B 02 Porto ___________
3 Jorge Miguel, SANTOS M 125868 Cad B 02 Lamas ___________
4 Manuel Filipe, OLIVEIRA M 124929 Cad B 02 Lamas ___________
5 Samuel Dias, MARTINS M 122190 Cad B 02 Lamas ___________
6 Marcos Dias, MARTINS M 122189 Cad B 02 Lamas ___________
7 Lourenco Monteiro, SOUSA M 116900 Cad B 02 Leixões SC ___________
8 Ivan Emanuel, AMORIM M 124774 Cad B 02 Porto ___________

Série 4 de 5, 16:45

1 Alexandre Abreu, MACHADO M 119215 Cad B 02 Vitória Sport Clube ___________
2 Diogo Santos, MENDES M 126719 Cad B 02 Leixões SC ___________
3 Joao Andre, OLIVEIRA M 121981 Cad B 02 Porto ___________
4 Nuno Rocha, ALMEIDA M 122193 Cad B 02 Lamas ___________
5 Xavier Gomes, CERDEIRINHA M 125904 Cad B 02 Lamas ___________
6 Rodrigo Oliveira, GONCALVES M 124764 Cad B 02 Porto ___________
7 Luis Goncalves, PEREIRA M 119177 Cad B 02 Lamas ___________
8 Daniel Alexandre, CRUZ M 127100 Cad B 02 Leixões SC ___________

Série 5 de 5, 16:50

1 Paulo Guilherme, COSTA M 121789 Cad B 02 Gesp ___________
2 Diogo Goncalves, MOURA M 124963 Cad B 02 Assoc. Desportiva de Fafe ___________
3 Ricardo Filipe, ROCHA M 121787 Cad B 02 Gesp ___________
4 Luis Manuel, RIBEIRO M 120816 Cad B 02 Porto ___________
5 Miguel Silva, GONCALVES M 124862 Cad B 02 Ginásio Santo Tirso ___________
6 Francisco Emanuel, MORIM M 118054 Cad B 02 Vilacondense ___________
7 Diogo Manuel, MARTINS M 119083 Cad B 02 Porto ___________
8 Andre Filipe, PEREIRA M 121974 Cad B 02 Porto ___________
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Prova 4 Masc., 100m Livres Cadetes B
15-12-2012 - 16:55 CMEP - Clínica Médica do Exercício do Porto Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 7, 16:55

3 Edgar Fraga, GOUVEIA M 126323 Cad B 02 Leixões SC ___________
4 Bruno Rafael , SAMPAIO M 126508 Cad B 02 Lousada ___________
5 Goncalo Araujo, CRUZ M 126981 Cad B 02 Clube Naval Povoense ___________

Série 2 de 7, 16:55

1 Bernardo Magalhaes, CABRAL M 124573 Cad B 02 Leixões SC ___________
2 Alexandre Carvalho, CONCEICAO M 126858 Cad B 02 Penafiel ___________
3 Marco Antonio, NETO M 127116 Cad B 02 Gesp ___________
4 Samuel Silva, RIBEIRO M 126720 Cad B 02 Leixões SC ___________
5 Joao Gabriel, PACHECO M 121591 Cad B 02 Leixões SC ___________
6 Jose Miguel , COSTA M 126956 Cad B 02 Lousada ___________
7 Sergio Daniel, ARAUJO M 127097 Cad B 02 Clube Naval Povoense ___________

Série 3 de 7, 17:00

1 Diogo Jose, BIDARRA M 127094 Cad B 02 Clube Naval Povoense ___________
2 Rodrigo Vernin, MACEDO M 124570 Cad B 02 Leixões SC ___________
3 Goncalo Jose, VIEIRA M 126506 Cad B 02 Foca ___________
4 Nelson Filipe, SANTOS M 123931 Cad B 02 Lamas ___________
5 Rui Filipe, ANDRE M 126715 Cad B 02 Propaganda da Natacao ___________
6 Henrique Luis, SOCORRO M 126485 Cad B 02 Porto ___________
7 Bernardo Dias, PINTO M 125858 Cad B 02 Fluvial Portuense ___________
8 Joao Simons, CUNHA M 124582 Cad B 02 Fluvial Portuense ___________

Série 4 de 7, 17:05

1 Joao Carvalho, CUNHA M 124813 Cad B 02 Assoc. Desportiva de Fafe ___________
2 Pedro Miguel, LEMOS M 124864 Cad B 02 Foca ___________
3 Bruno Freitas, SILVA M 124812 Cad B 02 Assoc. Desportiva de Fafe ___________
4 Goncalo Traila, MARTINS M 124974 Cad B 02 Famalicao ___________
5 João Francisco, SOUSA M 126789 Cad B 02 Colegio Luso-Internacional do ___________
6 Francisco Miguel, NETO M 125855 Cad B 02 Ginásio Santo Tirso ___________
7 Andre Miguel, BORGES M 127943 Cad B 02 Ginásio Santo Tirso ___________
8 Miguel Ferreira, CARDOSO M 127024 Cad B 02 Lamas ___________

Série 5 de 7, 17:05

1 Diogo Castro, FREITAS M 126489 Cad B 02 Assoc. Desportiva de Fafe ___________
2 Diogo Faria, ARAUJO M 124975 Cad B 02 Famalicao ___________
3 Miguel Walker, NOGUEIRA M 126778 Cad B 02 Porto ___________
4 Bruno Costa, CASTRO M 124814 Cad B 02 Assoc. Desportiva de Fafe ___________
5 Pedro Ferreira, CASTRO M 122191 Cad B 02 Lamas ___________
6 Nuno Filipe, PEREIRA M 125783 Cad B 02 Porto ___________
7 Ivo Alves, RIBEIRO M 121719 Cad B 02 Famalicao ___________
8 Diogo Moreira, CARDOSO M 121718 Cad B 02 Famalicao ___________

Série 6 de 7, 17:10

1 Joao Maria, DIAS M 124727 Cad B 02 Fluvial Portuense ___________
2 João Pedro, RIBEIRO M 127135 Cad B 02 Vilacondense ___________
3 Tiago Campos, LOURENCO M 127923 Cad B 02 Valongo ___________
4 Bruno Shinji, KOBAYASHI M 123019 Cad B 02 Vilacondense ___________
5 Rafael Rocha, MACEDO M 124781 Cad B 02 Porto ___________
6 Rafael Silva, RAMALHO M 127169 Cad B 02 Porto ___________
7 Lourenco Sousa, MAGALHAES M 127922 Cad B 02 Valongo ___________
8 Goncalo Martins, CORREIA M 124725 Cad B 02 Fluvial Portuense ___________

www.annp.pt


O Secretário do Juri O Juiz Árbitro
Splash Meet Manager 11, Build 23880 Registered to Associacao de Natacao do Norte de Portugal 11-12-2012 12:47 - Página 5

Associação de Natação do Norte de Portugal
Torregri 1 - Cadetes A-B

www.annp.pt

Prova 4, Masc., 100m Livres

Série 7 de 7, 17:10

1 Guilherme Diogo, LOBO M 122395 Cad B 02 Porto ___________
2 Paulo Manuel, CRUZ M 124708 Cad B 02 Vilacondense ___________
3 Joao Francisco, BENTO M 121897 Cad B 02 Vilacondense ___________
4 Goncalo Bastos, MAGALHAES M 121969 Cad B 02 Celorico Basto ___________
5 Francisco Luis, FONTES M 121908 Cad B 02 Celorico Basto ___________
6 Luis Henrique, FERREIRA M 125779 Cad B 02 Valongo ___________
7 Eduardo Miguel, COSTA M 112470 Cad B 02 Vilacondense ___________
8 Hugo Correia, FERREIRA M 125012 Cad B 02 Clube Naval Povoense ___________

Prova 5 Femin., 100m Estilos Cadetes B
15-12-2012 - 17:15  COPIDOURO - Cópia e Artigos de Reprodução, Lda Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 9, 17:15

3 Fabiana Ines , GONCALVES F 122560 Cad B 03 Lousada ___________
4 Luana Beatriz, COSTA F 126882 Cad B 03 Foca ___________
5 Ana Francisca, SANTOS F 123236 Cad B 03 AquaBrito ___________

Série 2 de 9, 17:15

1 Raquel Matos, FACHADA F 122128 Cad B 03 Lousada ___________
2 Ana Margarida, ALMEIDA F 122992 Cad B 03 Foca ___________
3 Daniela Peixoto, OLIVEIRA F 125827 Cad B 03 Lousada ___________
4 Sara Pereira, MALHEIRO F 124697 Cad B 03 Gesp ___________
5 Maria Rita, MILHAZES F 124778 Cad B 03 Porto ___________
6 Mariana Vitoria, CUNHA F 125778 Cad B 03 Valongo ___________
7 Francisca Soares, MARTINS F 126504 Cad B 03 Foca ___________

Série 3 de 9, 17:20

1 Maria Silva, RIBEIRO F 121709 Cad B 03 Famalicao ___________
2 Sofia Margarida, LEITE F 122004 Cad B 03 Foca ___________
3 Catarina Rocha, BARBOUR F 126414 Cad B 03 Colegio Luso-Internacional do ___________
4 Daniela Filipa, SANTOS F 123011 Cad B 03 Porto ___________
5 Matilde Pinto, RAMOS F 126415 Cad B 03 Colegio Luso-Internacional do ___________
6 Mariana Almeida, VALE F 126713 Cad B 03 Propaganda da Natacao ___________
7 Rita Ramos, AZEVEDO F 125851 Cad B 03 Ginásio Santo Tirso ___________
8 Jessica Neves, ROCHA F 122186 Cad B 03 Lamas ___________

Série 4 de 9, 17:25

1 Jessica Filipa, SILVA F 123095 Cad B 03 Vila de Este ___________
2 Mariana Sousa, ROCHA F 125781 Cad B 03 Porto ___________
3 Ana Rodrigues, PEREIRA F 126777 Cad B 03 Porto ___________
4 Maria Margarida, RIBEIRO F 123523 Cad B 03 Porto ___________
5 Sofia Isabel, NOGUEIRA F 126776 Cad B 03 Porto ___________
6 Alexandra Santos, SARAIVA F 127103 Cad B 03 Famalicao ___________
7 Ines Isabel, FERNANDES F 125069 Cad B 03 Vitória Sport Clube ___________
8 Andreia Ferreira, NUNES F 121741 Cad B 03 Gesp ___________

Série 5 de 9, 17:25

1 Arianna Luis, TONA F 122182 Cad B 03 Lamas ___________
2 Maria Alves, ANDRADE F 121896 Cad B 03 Vilacondense ___________
3 Maria Pilar, ASCENSAO F 121984 Cad B 03 Porto ___________
4 Jessica Carina, FARIA F 125072 Cad B 03 Vitória Sport Clube ___________
5 Sofia Alves, FERNANDES F 122747 Cad B 03 CNMaia ___________
6 Barbara Faria, ALVES F 121722 Cad B 03 Famalicao ___________
7 Sofia Costa, PINHO F 126787 Cad B 03 Colegio Luso-Internacional do ___________
8 Bruna Coimbra, TAVARES F 122192 Cad B 03 Lamas ___________
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Prova 5, Femin., 100m Estilos

Série 6 de 9, 17:30

1 Rita Malafaia, OLIVEIRA F 124783 Cad B 03 Porto ___________
2 Adriana Rego, ANDRADE F 121704 Cad B 03 Famalicao ___________
3 Ines Alexandre, OLIVEIRA F 121899 Cad B 03 Porto ___________
4 Catarina Carvalho, PEREIRA F 123071 Cad B 03 CNMaia ___________
5 Helena Isabel, FELGUEIRAS F 122011 Cad B 03 Valongo ___________
6 Joana Silva, COSTA F 125070 Cad B 03 Vitória Sport Clube ___________
7 Maria Freitas, CASTRO F 124809 Cad B 03 Assoc. Desportiva de Fafe ___________
8 Ana Pereira, SILVA F 124810 Cad B 03 Assoc. Desportiva de Fafe ___________

Série 7 de 9, 17:30

1 Ana Carolina, LOPES F 124707 Cad B 03 Vilacondense ___________
2 Leonor Santos, SILVA F 121982 Cad B 03 Porto ___________
3 Beatriz Ortiga, OLIVEIRA F 121699 Cad B 03 Famalicao ___________
4 Carolina Silva, SOARES F 123910 Cad B 03 Valongo ___________
5 Leonor Oliveira, SILVA F 121708 Cad B 03 Famalicao ___________
6 Eva Bonito, ALMEIDA F 124710 Cad B 03 Vilacondense ___________
7 Barbara Castro, FERREIRA F 124858 Cad B 03 Ginásio Santo Tirso ___________
8 Ana Coelho, PAIVA F 121700 Cad B 03 Famalicao ___________

Série 8 de 9, 17:35

1 Beatriz Araujo, BARBOSA F 124967 Cad B 03 Famalicao ___________
2 Joana Isabel, MONTEIRO F 126711 Cad B 03 Leixões SC ___________
3 Sara Espinhaço, MARQUES F 124574 Cad B 03 Leixões SC ___________
4 Eduarda Reis, SILVA F 121702 Cad B 03 Famalicao ___________
5 Mariana Mendes, FARIA F 124576 Cad B 03 Leixões SC ___________
6 Ana Morais, GONCALVES F 124575 Cad B 03 Leixões SC ___________
7 Alice Martins, LAMEIRA F 126721 Cad B 03 Leixões SC ___________
8 Leonor Barbosa, SOUSA F 125224 Cad B 03 Gesp ___________

Série 9 de 9, 17:35

1 Carlota Sequeira, APARICIO F 121976 Cad B 03 Porto ___________
2 Maria Leonor, AMORIM F 122000 Cad B 03 Porto ___________
3 Rita Constanca, CARDOSO F 121989 Cad B 03 Porto ___________
4 Mariana Magalhaes, SAMPAIO F 122166 Cad B 03 Assoc. Desportiva de Fafe ___________
5 Catarina Silva, SOARES F 121977 Cad B 03 Porto ___________
6 Maria Mafalda, MOREIRA F 123072 Cad B 03 CNMaia ___________
7 Sofia Maria, CARNEIRO F 127921 Cad B 03 Valongo ___________
8 Margarida Salgado, MOREIRA F 121710 Cad B 03 Famalicao ___________

Prova 6 Masc., 200m Estilos Cadetes A
15-12-2012 - 17:40 CMEP - Clínica Médica do Exercício do Porto Startlist
Cadetes A Masculinos : 3:25.00

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 5, 17:40

2 Filipe Silva, GUEDES M 120590 Cad A 01 Fluvial Portuense ___________
3 Goncalo Nuno, NUNES M 122155 Cad A 01 Fluvial Portuense ___________
4 Tiago Mendonca, FREIRE M 116898 Cad A 01 Leixões SC ___________
5 Jose Pedro, PICAO M 118898 Cad A 01 Leixões SC ___________
6 Filipe Rodrigues, FONSECA M 111316 Cad A 01 Gesp ___________

Série 2 de 5, 17:45

1 Diogo Pacheco, OLIVEIRA M 112687 Cad A 01 Gesp ___________
2 Ricardo Jorge, MOREIRA M 122012 Cad A 01 Valongo ___________
3 Ismael Costa, MOREIRA M 117422 Cad A 01 Porto ___________
4 Daniel Alex, ATAIDE M 122187 Cad A 01 Lamas ___________
5 Goncalo Moreira, SANTOS M 120511 Cad A 01 Valongo ___________
6 Tiago Lima, MARTINS M 124861 Cad A 01 Ginásio Santo Tirso ___________
7 Bruno Rafael, MACHADO M 119176 Cad A 01 Fluvial Portuense ___________
8 Nuno Fonseca, GOMES M 122151 Cad A 01 Fluvial Portuense ___________
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Prova 6, Masc., 200m Estilos

Série 3 de 5, 17:50

1 Joao Sa, MELO M 118226 Cad A 01 Famalicao ___________
2 Jose Tiago, RODRIGUES M 119169 Cad A 01 Porto ___________
3 Goncalo Araujo, OLIVEIRA M 119156 Cad A 01 Vitória Sport Clube ___________
4 Alfredo Castro, COELHO M 116943 Cad A 01 Lamas ___________
5 Carlos Costa, SILVA M 118227 Cad A 01 Famalicao ___________
6 Alexandre Jose, NOGUEIRA M 119081 Cad A 01 Porto ___________
7 Joao Ribeiro, SOUSA M 123014 Cad A 01 Porto ___________
8 Rafael Jose, RIBEIRO M 111715 Cad A 01 Lousada ___________

Série 4 de 5, 17:55

1 Joao Freitas, PEIXOTO M 122172 Cad A 01 Assoc. Desportiva de Fafe ___________
2 Joao Leite, SARAIVA M 118229 Cad A 01 Famalicao ___________
3 Joao Pinto, FREITAS M 122926 Cad A 01 Assoc. Desportiva de Fafe ___________
4 Romeu Ribeiro, FERNANDES M 122171 Cad A 01 Assoc. Desportiva de Fafe ___________
5 Joao Cruz, FERREIRA M 111746 Cad A 01 Porto ___________
6 Andre Oliveira, BARBOSA M 118223 Cad A 01 Famalicao ___________
7 Joao Nogueira, COSTA M 124315 Cad A 01 Vitória Sport Clube ___________
8 Sergio Henrique, FERREIRA M 122749 Cad A 01 CNMaia ___________

Série 5 de 5, 18:00

1 Luis Tiago, FERNANDES M 111447 Cad A 01 AquaBrito ___________
2 Tiago Filipe, LINO M 111315 Cad A 01 Gesp ___________
3 Francisco Manuel, ZENZA M 112097 Cad A 01 CNMaia ___________
4 Rui Pires, MARTINS M 122177 Cad A 01 Assoc. Desportiva de Fafe ___________
5 Afonso Passos, CUNHA M 118228 Cad A 01 Famalicao ___________
6 Nuno Oliveira, FREITAS M 112129 Cad A 01 Fluvial Portuense ___________
7 Jose Salgado, MOREIRA M 121706 Cad A 01 Famalicao ___________
8 Pedro Miguel, SANTOS M 121987 Cad A 01 Porto ___________

Prova 7 Masc., 100m Estilos Cadetes A
15-12-2012 - 18:00  COPIDOURO - Cópia e Artigos de Reprodução, Lda Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 4, 18:00

3 José Pedro, MENEZES M 118899 Cad A 01 Leixões SC ___________
4 Diogo Martins, SILVA M 126543 Cad A 01 Trofa ___________
5 Bruno Carvalho, BARROSO M 125969 Cad A 01 Leixões SC ___________
6 Bruno Miguel, SEIXAS M 126784 Cad A 01 CNMaia ___________

Série 2 de 4, 18:05

1 Alexandre Manuel , ESTEVES M 126857 Cad A 01 Penafiel ___________
2 Bruno Miguel, MAIA M 126783 Cad A 01 CNMaia ___________
3 Carlos Eduardo , BARRETO M 123565 Cad A 01 Lousada ___________
4 Diogo Andre, ARAUJO M 123021 Cad A 01 Foca ___________
5 Rui Barros, PINTO M 124924 Cad A 01 Assoc. Desportiva de Fafe ___________
6 Jorge Coelho, QUINTA M 120497 Cad A 01 Leixões SC ___________
7 Sergio Miguel, ESTEVAO M 121590 Cad A 01 Leixões SC ___________
8 Pedro Magano, OLIVEIRA M 112223 Cad A 01 Leixões SC ___________

Série 3 de 4, 18:05

1 Miguel Mota, RODRIGUES M 127023 Cad A 01 Lamas ___________
2 Rui Tiago, PACHECO M 118357 Cad A 01 Vilacondense ___________
3 Jose Carlos, RIBEIRO M 124316 Cad A 01 Vitória Sport Clube ___________
4 Hugo Azurara, VIEIRA M 125011 Cad A 01 Clube Naval Povoense ___________
5 Henrique Maieiro, AMORIM M 125010 Cad A 01 Clube Naval Povoense ___________
6 Andre Luis, PEREIRA M 118358 Cad A 01 Vilacondense ___________
7 Daniel Silva, PEREIRA M 124352 Cad A 01 Famalicao ___________
8 Nuno Moreira, NOVAIS M 125008 Cad A 01 Clube Naval Povoense ___________
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Prova 7, Masc., 100m Estilos

Série 4 de 4, 18:10

1 Jose Moreira, SOUSA M 118224 Cad A 01 Famalicao ___________
2 Luis Salvador, SOTTOMAYOR M 126393 Cad A 01 Vilacondense ___________
3 Rodrigo Jose, DUARTE M 126779 Cad A 01 Porto ___________
4 Francisco Carvalho, SILVA M 118234 Cad A 01 Famalicao ___________
5 Francisco Sa, PINTO M 126417 Cad A 01 Colegio Luso-Internacional do ___________
6 Goncalo Faria, ESTEVES M 118233 Cad A 01 Famalicao ___________
7 Joao Pedro, COSTA M 121468 Cad A 01 Vilacondense ___________
8 Vasco Walker, NOGUEIRA M 127188 Cad A 01 Porto ___________

Prova 8 4 x 50m Estilos 10 - 12 anos
15-12-2012 - 18:25 CMEP - Clínica Médica do Exercício do Porto Startlist

Pista Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 2, 18:25

1 Fluvial Portuense 1 F Cad A Fluvial Portuense ___________
2 Gesp 1 X 10 - 12 Gesp ___________
3 Propaganda da Natacao 1 X 10 - 12 Propaganda da Natacao ___________
4 Colegio Luso-Internacional do 1 X 10 - 12 Colegio Luso-Internacional do ___________
5 Ginásio Santo Tirso 2 F 10 - 11 Ginásio Santo Tirso ___________
6 Gesp 1 F 10 - 11 Gesp ___________
7 Clube Naval Povoense 1 F 10 - 11 Clube Naval Povoense ___________

Série 2 de 2, 18:25

1 Valongo 2 X 10 - 12 Valongo ___________
2 Valongo 1 F 10 - 11 Valongo ___________
3 Leixões SC 3 F 10 - 11 Leixões SC ___________
4 Porto 1 F Cad A Porto ___________
5 Famalicao 1 F 10 - 11 Famalicao ___________
6 Vitória Sport Clube 1 F Cad A Vitória Sport Clube ___________
7 Vilacondense 1 F 10 - 11 Vilacondense ___________
8 Foca 1 F 10 - 11 Foca ___________

Prova 9 4 x 50m Estilos 10 - 12 anos
15-12-2012 - 18:30  COPIDOURO - Cópia e Artigos de Reprodução, Lda Startlist

Pista Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 2, 18:30

2 Lousada 1 X 10 - 12 Lousada ___________
3 Clube Naval Povoense 1 M 11 - 12 Clube Naval Povoense ___________
4 Assoc. Desportiva de Fafe 1 M 11 - 12 Assoc. Desportiva de Fafe ___________
5 Assoc. Desportiva de Fafe 2 M 11 - 12 Assoc. Desportiva de Fafe ___________
6 Fluvial Portuense 1 M Cad B Fluvial Portuense ___________

Série 2 de 2, 18:35

1 Foca 1 M 11 - 12 Foca ___________
2 Famalicao 1 M 11 - 12 Famalicao ___________
3 Porto 1 M Cad B Porto ___________
4 Leixões SC 5 M 11 - 12 Leixões SC ___________
5 Vilacondense 1 M 11 - 12 Vilacondense ___________
6 Lamas 1 M 11 - 12 Lamas ___________
7 Ginásio Santo Tirso 1 M 11 - 12 Ginásio Santo Tirso ___________
8 Valongo 1 M 11 - 12 Valongo ___________
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Prova 10 4 x 50m Livres 10 - 12 anos
15-12-2012 - 18:40 CMEP - Clínica Médica do Exercício do Porto Startlist

Pista Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 2, 18:40

2 Lousada 1 F 10 - 11 Lousada ___________
3 Foca 1 F 10 - 11 Foca ___________
4 Ginásio Santo Tirso 1 F 10 - 11 Ginásio Santo Tirso ___________
5 Lamas 1 F 10 - 11 Lamas ___________
6 Lousada 1 X 10 - 12 Lousada ___________
7 Vitória Sport Clube 1 F 10 - 11 Vitória Sport Clube ___________

Série 2 de 2, 18:45

1 Famalicao 1 F 10 - 11 Famalicao ___________
2 CNMaia 1 F 10 - 11 CNMaia ___________
3 Valongo 1 X 10 - 12 Valongo ___________
4 Porto 1 F Cad B Porto ___________
5 Gesp 1 X 10 - 12 Gesp ___________
6 Leixões SC 8 F 10 - 11 Leixões SC ___________
7 Vilacondense 1 F 10 - 11 Vilacondense ___________
8 Valongo 1 F 10 - 11 Valongo ___________

Prova 11 4 x 50m Livres 10 - 12 anos
15-12-2012 - 18:50  COPIDOURO - Cópia e Artigos de Reprodução, Lda Startlist

Pista Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 2, 18:50

3 Clube Naval Povoense 1 M 11 - 12 Clube Naval Povoense ___________
4 Vilacondense 1 M 11 - 12 Vilacondense ___________
5 Colegio Luso-Internacional do 1 X 10 - 12 Colegio Luso-Internacional do ___________

Série 2 de 2, 18:55

1 Vitória Sport Clube 1 M 11 - 12 Vitória Sport Clube ___________
2 Gesp 1 X 10 - 12 Gesp ___________
3 Famalicao 1 M 11 - 12 Famalicao ___________
4 Porto 1 M Cad A Porto ___________
5 Fluvial Portuense 1 M Cad A Fluvial Portuense ___________
6 Lamas 1 M 11 - 12 Lamas ___________
7 CNMaia 1 M 11 - 12 CNMaia ___________
8 Leixões SC 2 M 11 - 12 Leixões SC ___________
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2 - 2ª Jornada 16-12-2012 - 9:00

Prova 12 Masc., 400m Livres Cadetes A
16-12-2012 - 9:00 CMEP - Clínica Médica do Exercício do Porto Startlist
Cadetes A Masculinos : 6:30.00

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 5, 9:00

1 Filipe Silva, GUEDES M 120590 Cad A 01 Fluvial Portuense ___________
2 Nuno Fonseca, GOMES M 122151 Cad A 01 Fluvial Portuense ___________
3 Tiago Filipe, LINO M 111315 Cad A 01 Gesp ___________
4 Filipe Rodrigues, FONSECA M 111316 Cad A 01 Gesp ___________
5 Nuno Oliveira, FREITAS M 112129 Cad A 01 Fluvial Portuense ___________
6 Tiago Mendonca, FREIRE M 116898 Cad A 01 Leixões SC ___________
7 Jose Pedro, PICAO M 118898 Cad A 01 Leixões SC ___________

Série 2 de 5, 9:10

1 Goncalo Nuno, NUNES M 122155 Cad A 01 Fluvial Portuense ___________
2 Ricardo Jorge, MOREIRA M 122012 Cad A 01 Valongo ___________
3 Goncalo Moreira, SANTOS M 120511 Cad A 01 Valongo ___________
4 Daniel Alex, ATAIDE M 122187 Cad A 01 Lamas ___________
5 Joao Freitas, PEIXOTO M 122172 Cad A 01 Assoc. Desportiva de Fafe ___________
6 Tiago Lima, MARTINS M 124861 Cad A 01 Ginásio Santo Tirso ___________
7 Diogo Pacheco, OLIVEIRA M 112687 Cad A 01 Gesp ___________
8 Bruno Rafael, MACHADO M 119176 Cad A 01 Fluvial Portuense ___________

Série 3 de 5, 9:15

1 Carlos Costa, SILVA M 118227 Cad A 01 Famalicao ___________
2 Sergio Henrique, FERREIRA M 122749 Cad A 01 CNMaia ___________
3 Joao Sa, MELO M 118226 Cad A 01 Famalicao ___________
4 Goncalo Araujo, OLIVEIRA M 119156 Cad A 01 Vitória Sport Clube ___________
5 Joao Pedro, COSTA M 121468 Cad A 01 Vilacondense ___________
6 Ismael Costa, MOREIRA M 117422 Cad A 01 Porto ___________
7 Luis Tiago, FERNANDES M 111447 Cad A 01 AquaBrito ___________
8 Rafael Jose, RIBEIRO M 111715 Cad A 01 Lousada ___________

Série 4 de 5, 9:25

1 Alfredo Castro, COELHO M 116943 Cad A 01 Lamas ___________
2 Andre Oliveira, BARBOSA M 118223 Cad A 01 Famalicao ___________
3 Joao Pinto, FREITAS M 122926 Cad A 01 Assoc. Desportiva de Fafe ___________
4 Romeu Ribeiro, FERNANDES M 122171 Cad A 01 Assoc. Desportiva de Fafe ___________
5 Francisco Manuel, ZENZA M 112097 Cad A 01 CNMaia ___________
6 Joao Ribeiro, SOUSA M 123014 Cad A 01 Porto ___________
7 Jose Tiago, RODRIGUES M 119169 Cad A 01 Porto ___________
8 Joao Nogueira, COSTA M 124315 Cad A 01 Vitória Sport Clube ___________

Série 5 de 5, 9:30

1 Jose Salgado, MOREIRA M 121706 Cad A 01 Famalicao ___________
2 Joao Leite, SARAIVA M 118229 Cad A 01 Famalicao ___________
3 Pedro Miguel, SANTOS M 121987 Cad A 01 Porto ___________
4 Francisco Sa, PINTO M 126417 Cad A 01 Colegio Luso-Internacional do ___________
5 Rui Pires, MARTINS M 122177 Cad A 01 Assoc. Desportiva de Fafe ___________
6 Afonso Passos, CUNHA M 118228 Cad A 01 Famalicao ___________
7 Alexandre Jose, NOGUEIRA M 119081 Cad A 01 Porto ___________
8 Joao Cruz, FERREIRA M 111746 Cad A 01 Porto ___________
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Prova 13 Masc., 100m Livres Cadetes A
16-12-2012 - 9:35  COPIDOURO - Cópia e Artigos de Reprodução, Lda Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 4, 9:35

2 Bruno Miguel, MAIA M 126783 Cad A 01 CNMaia ___________
3 Carlos Eduardo , BARRETO M 123565 Cad A 01 Lousada ___________
4 Ricardo Gomes, CARVALHO M 127096 Cad A 01 Clube Naval Povoense ___________
5 Bruno Carvalho, BARROSO M 125969 Cad A 01 Leixões SC ___________
6 Alexandre Manuel , ESTEVES M 126857 Cad A 01 Penafiel ___________

Série 2 de 4, 9:40

1 Goncalo Gomes, ORNELAS M 127125 Cad A 01 Fluvial Portuense ___________
2 Bruno Miguel, SEIXAS M 126784 Cad A 01 CNMaia ___________
3 Diogo Martins, SILVA M 126543 Cad A 01 Trofa ___________
4 Jose Carneiro, RIBEIRO M 127133 Cad A 01 Ginásio Santo Tirso ___________
5 Pedro Magano, OLIVEIRA M 112223 Cad A 01 Leixões SC ___________
6 Sergio Miguel, ESTEVAO M 121590 Cad A 01 Leixões SC ___________
7 Jorge Coelho, QUINTA M 120497 Cad A 01 Leixões SC ___________
8 José Pedro, MENEZES M 118899 Cad A 01 Leixões SC ___________

Série 3 de 4, 9:40

1 Miguel Mota, RODRIGUES M 127023 Cad A 01 Lamas ___________
2 Nuno Moreira, NOVAIS M 125008 Cad A 01 Clube Naval Povoense ___________
3 Luis Salvador, SOTTOMAYOR M 126393 Cad A 01 Vilacondense ___________
4 Daniel Silva, PEREIRA M 124352 Cad A 01 Famalicao ___________
5 Henrique Maieiro, AMORIM M 125010 Cad A 01 Clube Naval Povoense ___________
6 Jose Moreira, SOUSA M 118224 Cad A 01 Famalicao ___________
7 Diogo Andre, ARAUJO M 123021 Cad A 01 Foca ___________
8 Rui Barros, PINTO M 124924 Cad A 01 Assoc. Desportiva de Fafe ___________

Série 4 de 4, 9:45

1 Hugo Azurara, VIEIRA M 125011 Cad A 01 Clube Naval Povoense ___________
2 Vasco Walker, NOGUEIRA M 127188 Cad A 01 Porto ___________
3 Andre Luis, PEREIRA M 118358 Cad A 01 Vilacondense ___________
4 Francisco Carvalho, SILVA M 118234 Cad A 01 Famalicao ___________
5 Jose Carlos, RIBEIRO M 124316 Cad A 01 Vitória Sport Clube ___________
6 Rodrigo Jose, DUARTE M 126779 Cad A 01 Porto ___________
7 Goncalo Faria, ESTEVES M 118233 Cad A 01 Famalicao ___________
8 Rui Tiago, PACHECO M 118357 Cad A 01 Vilacondense ___________

Prova 14 Femin., 200m Livres Cadetes B
16-12-2012 - 9:50 CMEP - Clínica Médica do Exercício do Porto Startlist
Cadetes B Femininos : 3:45.00

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 4, 9:50

2 Sofia Costa, PINHO F 126787 Cad B 03 Colegio Luso-Internacional do ___________
3 Sofia Margarida, LEITE F 122004 Cad B 03 Foca ___________
4 Rita Malafaia, OLIVEIRA F 124783 Cad B 03 Porto ___________
5 Andreia Ferreira, NUNES F 121741 Cad B 03 Gesp ___________
6 Sara Pereira, MALHEIRO F 124697 Cad B 03 Gesp ___________
7 Ana Margarida, ALMEIDA F 122992 Cad B 03 Foca ___________
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Prova 14, Femin., 200m Livres

Série 2 de 4, 9:50

1 Sofia Alves, FERNANDES F 122747 Cad B 03 CNMaia ___________
2 Margarida Salgado, MOREIRA F 121710 Cad B 03 Famalicao ___________
3 Ana Francisca, SANTOS F 123236 Cad B 03 AquaBrito ___________
4 Ana Pereira, SILVA F 124810 Cad B 03 Assoc. Desportiva de Fafe ___________
5 Eduarda Reis, SILVA F 121702 Cad B 03 Famalicao ___________
6 Helena Isabel, FELGUEIRAS F 122011 Cad B 03 Valongo ___________
7 Leonor Oliveira, SILVA F 121708 Cad B 03 Famalicao ___________
8 Ana Coelho, PAIVA F 121700 Cad B 03 Famalicao ___________

Série 3 de 4, 9:55

1 Beatriz Araujo, BARBOSA F 124967 Cad B 03 Famalicao ___________
2 Ines Alexandre, OLIVEIRA F 121899 Cad B 03 Porto ___________
3 Alice Martins, LAMEIRA F 126721 Cad B 03 Leixões SC ___________
4 Maria Freitas, CASTRO F 124809 Cad B 03 Assoc. Desportiva de Fafe ___________
5 Leonor Santos, SILVA F 121982 Cad B 03 Porto ___________
6 Maria Mafalda, MOREIRA F 123072 Cad B 03 CNMaia ___________
7 Carlota Sequeira, APARICIO F 121976 Cad B 03 Porto ___________
8 Beatriz Ortiga, OLIVEIRA F 121699 Cad B 03 Famalicao ___________

Série 4 de 4, 10:00

1 Barbara Castro, FERREIRA F 124858 Cad B 03 Ginásio Santo Tirso ___________
2 Rita Constanca, CARDOSO F 121989 Cad B 03 Porto ___________
3 Carolina Silva, SOARES F 123910 Cad B 03 Valongo ___________
4 Catarina Silva, SOARES F 121977 Cad B 03 Porto ___________
5 Mariana Magalhaes, SAMPAIO F 122166 Cad B 03 Assoc. Desportiva de Fafe ___________
6 Sofia Maria, CARNEIRO F 127921 Cad B 03 Valongo ___________
7 Leonor Barbosa, SOUSA F 125224 Cad B 03 Gesp ___________
8 Maria Leonor, AMORIM F 122000 Cad B 03 Porto ___________

Prova 15 Femin., 100m Livres Cadetes B
16-12-2012 - 10:05  COPIDOURO - Cópia e Artigos de Reprodução, Lda Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 7, 10:05

3 Daniela Peixoto, OLIVEIRA F 125827 Cad B 03 Lousada ___________
4 Fabiana Ines , GONCALVES F 122560 Cad B 03 Lousada ___________
5 Beatriz Lopes, FERREIRA F 126978 Cad B 03 Clube Naval Povoense ___________

Série 2 de 7, 10:10

2 Mariana Mendes, FARIA F 124576 Cad B 03 Leixões SC ___________
3 Ines Teixeira, PEIXOTO F 124718 Cad B 03 Fluvial Portuense ___________
4 Ines Viamonte, GOMES F 127122 Cad B 03 Fluvial Portuense ___________
5 Sara Sousa, TAVARES F 127121 Cad B 03 Fluvial Portuense ___________
6 Joana Figueiredo, CORREIA F 127098 Cad B 03 Clube Naval Povoense ___________
7 Ines Isabel, FERNANDES F 125069 Cad B 03 Vitória Sport Clube ___________

Série 3 de 7, 10:10

1 Joana Isabel, MONTEIRO F 126711 Cad B 03 Leixões SC ___________
2 Luana Beatriz, COSTA F 126882 Cad B 03 Foca ___________
3 Mariana Vitoria, CUNHA F 125778 Cad B 03 Valongo ___________
4 Mariana Almeida, VALE F 126713 Cad B 03 Propaganda da Natacao ___________
5 Ines Paiva, CAMPOS F 125901 Cad B 03 Lamas ___________
6 Maria Alarcao, JUDICE F 124720 Cad B 03 Fluvial Portuense ___________
7 Sara Espinhaço, MARQUES F 124574 Cad B 03 Leixões SC ___________
8 Raquel Matos, FACHADA F 122128 Cad B 03 Lousada ___________
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Prova 15, Femin., 100m Livres

Série 4 de 7, 10:15

1 Maria Rita, MILHAZES F 124778 Cad B 03 Porto ___________
2 Sofia Isabel, NOGUEIRA F 126776 Cad B 03 Porto ___________
3 Jessica Neves, ROCHA F 122186 Cad B 03 Lamas ___________
4 Matilde Pinto, RAMOS F 126415 Cad B 03 Colegio Luso-Internacional do ___________
5 Carlota Alves, FRANCA F 127021 Cad B 03 Lamas ___________
6 Mariana Sousa, ROCHA F 125781 Cad B 03 Porto ___________
7 Carolina Silva, GOMES F 127022 Cad B 03 Lamas ___________
8 Alexandra Santos, SARAIVA F 127103 Cad B 03 Famalicao ___________

Série 5 de 7, 10:20

1 Jessica Filipa, SILVA F 123095 Cad B 03 Vila de Este ___________
2 Ana Rodrigues, PEREIRA F 126777 Cad B 03 Porto ___________
3 Barbara Faria, ALVES F 121722 Cad B 03 Famalicao ___________
4 Mariana Sofia, BARBOSA F 125852 Cad B 03 Ginásio Santo Tirso ___________
5 Raquel Monteiro, BARBOSA F 125850 Cad B 03 Ginásio Santo Tirso ___________
6 Francisca Soares, MARTINS F 126504 Cad B 03 Foca ___________
7 Rita Ramos, AZEVEDO F 125851 Cad B 03 Ginásio Santo Tirso ___________
8 Catarina Rocha, BARBOUR F 126414 Cad B 03 Colegio Luso-Internacional do ___________

Série 6 de 7, 10:20

1 Maria Silva, RIBEIRO F 121709 Cad B 03 Famalicao ___________
2 Maria Margarida, RIBEIRO F 123523 Cad B 03 Porto ___________
3 Maria Alves, ANDRADE F 121896 Cad B 03 Vilacondense ___________
4 Maria Pilar, ASCENSAO F 121984 Cad B 03 Porto ___________
5 Bruna Coimbra, TAVARES F 122192 Cad B 03 Lamas ___________
6 Adriana Rego, ANDRADE F 121704 Cad B 03 Famalicao ___________
7 Daniela Filipa, SANTOS F 123011 Cad B 03 Porto ___________
8 Mariana Sousa, MOREIRA F 126950 Cad B 03 Ginásio Santo Tirso ___________

Série 7 de 7, 10:25

1 Maria Joao, NAVARRO F 127920 Cad B 03 Valongo ___________
2 Jessica Carina, FARIA F 125072 Cad B 03 Vitória Sport Clube ___________
3 Eva Bonito, ALMEIDA F 124710 Cad B 03 Vilacondense ___________
4 Joana Sousa, NOVAIS F 124590 Cad B 03 Celorico Basto ___________
5 Catarina Carvalho, PEREIRA F 123071 Cad B 03 CNMaia ___________
6 Ana Carolina, LOPES F 124707 Cad B 03 Vilacondense ___________
7 Arianna Luis, TONA F 122182 Cad B 03 Lamas ___________
8 Joana Silva, COSTA F 125070 Cad B 03 Vitória Sport Clube ___________

Prova 16 Masc., 100m Estilos Cadetes B
16-12-2012 - 10:25 CMEP - Clínica Médica do Exercício do Porto Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 11, 10:25

3 Hugo Correia, FERREIRA M 125012 Cad B 02 Clube Naval Povoense ___________
4 Jose Miguel , COSTA M 126956 Cad B 02 Lousada ___________
5 Henrique Luis, SOCORRO M 126485 Cad B 02 Porto ___________

Série 2 de 11, 10:30

2 Vitor Pedro, MAGALHAES M 123237 Cad B 02 AquaBrito ___________
3 Goncalo Jose, VIEIRA M 126506 Cad B 02 Foca ___________
4 Bruno Rafael , SAMPAIO M 126508 Cad B 02 Lousada ___________
5 Sergio Daniel, ARAUJO M 127097 Cad B 02 Clube Naval Povoense ___________
6 Alexandre Carvalho, CONCEICAO M 126858 Cad B 02 Penafiel ___________
7 Goncalo Araujo, CRUZ M 126981 Cad B 02 Clube Naval Povoense ___________
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Prova 16, Masc., 100m Estilos

Série 3 de 11, 10:35

1 Marco Antonio, NETO M 127116 Cad B 02 Gesp ___________
2 Rui Filipe, ANDRE M 126715 Cad B 02 Propaganda da Natacao ___________
3 Francisco Miguel, NETO M 125855 Cad B 02 Ginásio Santo Tirso ___________
4 Goncalo Traila, MARTINS M 124974 Cad B 02 Famalicao ___________
5 Diogo Moreira, CARDOSO M 121718 Cad B 02 Famalicao ___________
6 Tomas Teixeira, LOPES M 122006 Cad B 02 Foca ___________
7 Pedro Miguel, LEMOS M 124864 Cad B 02 Foca ___________
8 Nelson Filipe, SANTOS M 123931 Cad B 02 Lamas ___________

Série 4 de 11, 10:35

1 Rafael Dias, FERREIRA M 122003 Cad B 02 Foca ___________
2 Diogo Castro, FREITAS M 126489 Cad B 02 Assoc. Desportiva de Fafe ___________
3 Bruno Costa, CASTRO M 124814 Cad B 02 Assoc. Desportiva de Fafe ___________
4 Lourenco Sousa, MAGALHAES M 127922 Cad B 02 Valongo ___________
5 Diogo Faria, ARAUJO M 124975 Cad B 02 Famalicao ___________
6 João Francisco, SOUSA M 126789 Cad B 02 Colegio Luso-Internacional do ___________
7 Tiago Campos, LOURENCO M 127923 Cad B 02 Valongo ___________
8 Bruno Freitas, SILVA M 124812 Cad B 02 Assoc. Desportiva de Fafe ___________

Série 5 de 11, 10:40

1 Pedro Ferreira, CASTRO M 122191 Cad B 02 Lamas ___________
2 Luis Henrique, FERREIRA M 125779 Cad B 02 Valongo ___________
3 Rafael Silva, RAMALHO M 127169 Cad B 02 Porto ___________
4 Nuno Filipe, PEREIRA M 125783 Cad B 02 Porto ___________
5 Miguel Walker, NOGUEIRA M 126778 Cad B 02 Porto ___________
6 Ivo Alves, RIBEIRO M 121719 Cad B 02 Famalicao ___________
7 Tiago Matos, GUEDES M 124961 Cad B 02 Assoc. Desportiva de Fafe ___________
8 Joao Carvalho, CUNHA M 124813 Cad B 02 Assoc. Desportiva de Fafe ___________

Série 6 de 11, 10:45

1 Andre Oliveira, NOGUEIRA M 121714 Cad B 02 Famalicao ___________
2 David Santos, FERREIRA M 119082 Cad B 02 Porto ___________
3 Lourenco Monteiro, SOUSA M 116900 Cad B 02 Leixões SC ___________
4 Edgar Fraga, GOUVEIA M 126323 Cad B 02 Leixões SC ___________
5 Diogo Martins, AIRES M 126513 Cad B 02 Propaganda da Natacao ___________
6 Ivan Emanuel, AMORIM M 124774 Cad B 02 Porto ___________
7 Luis Miguel, ALVES M 124962 Cad B 02 Assoc. Desportiva de Fafe ___________
8 João Pedro, RIBEIRO M 127135 Cad B 02 Vilacondense ___________

Série 7 de 11, 10:45

1 Samuel Silva, RIBEIRO M 126720 Cad B 02 Leixões SC ___________
2 Rodrigo Vernin, MACEDO M 124570 Cad B 02 Leixões SC ___________
3 Daniel Alexandre, CRUZ M 127100 Cad B 02 Leixões SC ___________
4 Bruno Shinji, KOBAYASHI M 123019 Cad B 02 Vilacondense ___________
5 Eduardo Miguel, MAGALHAES M 125074 Cad B 02 Vitória Sport Clube ___________
6 Diogo Filipe, RIBEIRO M 124584 Cad B 02 Leixões SC ___________
7 Diogo Santos, MENDES M 126719 Cad B 02 Leixões SC ___________
8 Bernardo Magalhaes, CABRAL M 124573 Cad B 02 Leixões SC ___________

Série 8 de 11, 10:50

1 Joao Andre, OLIVEIRA M 121981 Cad B 02 Porto ___________
2 Rafael Rocha, MACEDO M 124781 Cad B 02 Porto ___________
3 Paulo Guilherme, COSTA M 121789 Cad B 02 Gesp ___________
4 Andre Filipe, PEREIRA M 121974 Cad B 02 Porto ___________
5 Manuel Filipe, OLIVEIRA M 124929 Cad B 02 Lamas ___________
6 Rui Almeida, SANTOS M 119064 Cad B 02 Lamas ___________
7 Eduardo Miguel, COSTA M 112470 Cad B 02 Vilacondense ___________
8 Francisco Anjos, MARQUES M 123012 Cad B 02 Porto ___________
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Série 9 de 11, 10:50

1 Goncalo Sampaio, SALGADO M 121720 Cad B 02 Famalicao ___________
2 Tiago Almeida, TAVARES M 124988 Cad B 02 Famalicao ___________
3 Joao Gabriel, PACHECO M 121591 Cad B 02 Leixões SC ___________
4 Guilherme Diogo, LOBO M 122395 Cad B 02 Porto ___________
5 Paulo Manuel, CRUZ M 124708 Cad B 02 Vilacondense ___________
6 Marcos Dias, MARTINS M 122189 Cad B 02 Lamas ___________
7 Jorge Miguel, SANTOS M 125868 Cad B 02 Lamas ___________
8 Diogo Silva, COENTRAO M 121715 Cad B 02 Famalicao ___________

Série 10 de 11, 10:55

1 Ricardo Filipe, ROCHA M 121787 Cad B 02 Gesp ___________
2 Rodrigo Oliveira, GONCALVES M 124764 Cad B 02 Porto ___________
3 Joao Francisco, BENTO M 121897 Cad B 02 Vilacondense ___________
4 Diogo Goncalves, MOURA M 124963 Cad B 02 Assoc. Desportiva de Fafe ___________
5 Luis Goncalves, PEREIRA M 119177 Cad B 02 Lamas ___________
6 Alexandre Abreu, MACHADO M 119215 Cad B 02 Vitória Sport Clube ___________
7 Martim Carvalho, PEREIRA M 118919 Cad B 02 Trofa ___________
8 Samuel Dias, MARTINS M 122190 Cad B 02 Lamas ___________

Série 11 de 11, 10:55

1 Xavier Gomes, CERDEIRINHA M 125904 Cad B 02 Lamas ___________
2 Nuno Rocha, ALMEIDA M 122193 Cad B 02 Lamas ___________
3 Samson Silva, COSTA M 120847 Cad B 02 Fluvial Portuense ___________
4 Luis Manuel, RIBEIRO M 120816 Cad B 02 Porto ___________
5 Francisco Emanuel, MORIM M 118054 Cad B 02 Vilacondense ___________
6 Miguel Silva, GONCALVES M 124862 Cad B 02 Ginásio Santo Tirso ___________
7 Diogo Manuel, MARTINS M 119083 Cad B 02 Porto ___________
8 Ricardo Mendes, OLIVEIRA M 124815 Cad B 02 Assoc. Desportiva de Fafe ___________

Prova 17 Femin., 200m Estilos Cadetes A
16-12-2012 - 11:00  COPIDOURO - Cópia e Artigos de Reprodução, Lda Startlist
Cadetes A Femininos : 3:45.00

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 6, 11:00

1 Mariana Fernandes, BARBOSA F 121985 Cad A 02 Porto ___________
2 Rita Silva, ABREU F 125968 Cad A 02 Fluvial Portuense ___________
3 Mafalda Pacheco, CUNHA F 124577 Cad A 02 Fluvial Portuense ___________
4 Margarida Teixeira, ALVES F 120736 Cad A 02 Foca ___________
5 Valeria Goncalves, VIEIRA F 124314 Cad A 02 Vitória Sport Clube ___________
6 Joana Maria, SANTOS F 120554 Cad A 02 Leixões SC ___________
7 Ana Carolina, GOMES F 125961 Cad A 02 Gesp ___________

Série 2 de 6, 11:05

1 Helena Maria, CARVALHO F 122016 Cad A 02 Foca ___________
2 Maria Joao, ALMEIDA F 124348 Cad A 02 Porto ___________
3 Rita Alexandra, CAMPOS F 120820 Cad A 02 Porto ___________
4 Ana Capela, OLIVEIRA F 123098 Cad A 02 Lamas ___________
5 Liliana Esteves, CARVALHO F 124084 Cad A 02 CNMaia ___________
6 Ines Filipa, MAGALHAES F 121786 Cad A 02 Gesp ___________
7 Ines Ferreira, NEVES F 120508 Cad A 02 Valongo ___________
8 Angela Filipa, RIBEIRO F 122115 Cad A 02 Gesp ___________
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Prova 17, Femin., 200m Estilos

Série 3 de 6, 11:10

1 Joana Sofia, MACHADO F 127918 Cad A 02 Valongo ___________
2 Soraia Isabel, GUIMARAES F 119151 Cad A 02 Vitória Sport Clube ___________
3 Maria Fernandes, BRANDAO F 118217 Cad A 02 Famalicao ___________
4 Ana Isabel, SOUSA F 123100 Cad A 02 Lamas ___________
5 Mafalda Robalo, MAIA F 118215 Cad A 02 Famalicao ___________
6 Ana Carmo, PINHEIRO F 124856 Cad A 02 Ginásio Santo Tirso ___________
7 Mariana Isabel , SILVA F 119094 Cad A 02 Lousada ___________
8 Patricia Alexandra, TAVARES F 120811 Cad A 02 Porto ___________

Série 4 de 6, 11:15

1 Daniela Oliveira, RODRIGUES F 118056 Cad A 02 Valongo ___________
2 Mariana Oliveira, ARAUJO F 121703 Cad A 02 Famalicao ___________
3 Filipa Couto, DUARTE F 124455 Cad A 02 Porto ___________
4 Daniela Faria, FIGUEIREDO F 119075 Cad A 02 Porto ___________
5 Lara Raquel, LEITE F 120742 Cad A 02 Vilacondense ___________
6 Ines Isabel, FERREIRA F 124311 Cad A 02 Vitória Sport Clube ___________
7 Beatriz Sofia, COSTA F 118318 Cad A 02 Foca ___________
8 Sofia Isabel, MATOS F 120813 Cad A 02 Porto ___________

Série 5 de 6, 11:20

1 Ana Lucas, COSTA F 120743 Cad A 02 Vilacondense ___________
2 Filipa Viamonte, FERNANDES F 122198 Cad A 02 Vitória Sport Clube ___________
3 Ana Lopes, SANTOS F 120698 Cad A 02 Vilacondense ___________
4 Rita Santos, OLIVEIRA F 120846 Cad A 02 Fluvial Portuense ___________
5 Ana Sofia, AGUIAR F 120624 Cad A 02 Vilacondense ___________
6 Francisca Sequeira, BASTARDO F 123070 Cad A 02 CNMaia ___________
7 Francisca Costa, CARNEIRO F 118218 Cad A 02 Famalicao ___________
8 Mariana Baptista, PINTO F 122180 Cad A 02 Lamas ___________

Série 6 de 6, 11:25

1 Ana Margarida, LEITE F 123141 Cad A 02 Assoc. Desportiva de Fafe ___________
2 Clara Ribeiro, SOUSA F 118212 Cad A 02 Famalicao ___________
3 Tania Castro, MEIRELES F 122165 Cad A 02 Assoc. Desportiva de Fafe ___________
4 Nina Pinto, RIBEIRO F 116914 Cad A 02 Foca ___________
5 Ariana Maia, FONSECA F 121975 Cad A 02 Porto ___________
6 Beatriz Daniela, MACEDO F 124313 Cad A 02 Vitória Sport Clube ___________
7 Ana Margarida, TEIXEIRA F 111504 Cad A 02 Foca ___________
8 Mariana Sousa, MAIA F 118219 Cad A 02 Famalicao ___________

Prova 18 Femin., 100m Estilos Cadetes A
16-12-2012 - 11:30 CMEP - Clínica Médica do Exercício do Porto Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 4, 11:30

2 Ana Catarina , MAGALHAES F 119092 Cad A 02 Lousada ___________
3 Joana Carvalhido, CASANOVA F 127095 Cad A 02 Clube Naval Povoense ___________
4 Maria Luis, FERNANDES F 122893 Cad A 02 Leixões SC ___________
5 Beatriz Pinto, ALMEIDA F 124183 Cad A 02 Leixões SC ___________
6 Matilde Guimaraes, SANTOS F 122894 Cad A 02 Leixões SC ___________
7 Mafalda Joana , OLIVEIRA F 119096 Cad A 02 Lousada ___________

Série 2 de 4, 11:30

1 Alexandra Martins, CAMPOS F 127155 Cad A 02 Leixões SC ___________
2 Mariana Filipa, GOMES F 126712 Cad A 02 Propaganda da Natacao ___________
3 Catarina Pinhal, CAMPOS F 126729 Cad A 02 Vilacondense ___________
4 Ines Neiva, NOVA F 125002 Cad A 02 Clube Naval Povoense ___________
5 Catarina Isabel, ALMEIDA F 127104 Cad A 02 Vitória Sport Clube ___________
6 Andreia Prazeres, NOGUEIRA F 127919 Cad A 02 Valongo ___________
7 Ana Beatriz, GUIMARAES F 127105 Cad A 02 Vitória Sport Clube ___________
8 Beatriz Jeronimo, MARTINS F 127156 Cad A 02 Leixões SC ___________
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Prova 18, Femin., 100m Estilos

Série 3 de 4, 11:35

1 Sofia Xavier, GOMES F 122007 Cad A 02 Vilacondense ___________
2 Ines Silva, VIEIRA F 120810 Cad A 02 Porto ___________
3 Mariana Filipa, MOREIRA F 125777 Cad A 02 Valongo ___________
4 Sara Vieira, BRAGA F 126392 Cad A 02 Vilacondense ___________
5 Mariana Magalhaes, RIBEIRO F 127102 Cad A 02 Leixões SC ___________
6 Mariana Fernandes, MARQUES F 118211 Cad A 02 Famalicao ___________
7 Maria Teresa, PEREIRA F 123069 Cad A 02 CNMaia ___________
8 Ana Rita, RAMOS F 126775 Cad A 02 Porto ___________

Série 4 de 4, 11:35

1 Ana Pereira, GOMES F 118220 Cad A 02 Famalicao ___________
2 Ana Leal, ALVES F 122924 Cad A 02 Assoc. Desportiva de Fafe ___________
3 Gabriela Goncalves, OLIVEIRA F 121968 Cad A 02 Celorico Basto ___________
4 Mariana Martins, TEIXEIRA F 121902 Cad A 02 Celorico Basto ___________
5 Maria Campos, SANTOS F 121971 Cad A 02 Celorico Basto ___________
6 Daniela Silva, MAGALHAES F 122113 Cad A 02 Celorico Basto ___________
7 Maria Ines, FERREIRA F 123908 Cad A 02 Valongo ___________
8 Carlota Ramos, CARNEIRO F 124857 Cad A 02 Ginásio Santo Tirso ___________

Prova 19 4 x 50m Estilos 10 - 12 anos
16-12-2012 - 11:50  COPIDOURO - Cópia e Artigos de Reprodução, Lda Startlist

Pista Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 2, 11:50

3 Gesp 1 X 10 - 12 Gesp ___________
4 Clube Naval Povoense 1 M 11 - 12 Clube Naval Povoense ___________
5 Fluvial Portuense 1 M Cad A Fluvial Portuense ___________

Série 2 de 2, 11:55

1 Lamas 1 X 10 - 12 Lamas ___________
2 CNMaia 1 M 11 - 12 CNMaia ___________
3 Porto 1 M Cad A Porto ___________
4 Assoc. Desportiva de Fafe 1 M 11 - 12 Assoc. Desportiva de Fafe ___________
5 Famalicao 1 M 11 - 12 Famalicao ___________
6 Leixões SC 4 M 11 - 12 Leixões SC ___________
7 Vitória Sport Clube 1 M 11 - 12 Vitória Sport Clube ___________
8 Vilacondense 1 M 11 - 12 Vilacondense ___________

Prova 20 4 x 50m Estilos 10 - 12 anos
16-12-2012 - 12:00 CMEP - Clínica Médica do Exercício do Porto Startlist

Pista Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 2, 12:00

3 Vitória Sport Clube 1 F 10 - 11 Vitória Sport Clube ___________
4 Lamas 1 F 10 - 11 Lamas ___________
5 Ginásio Santo Tirso 1 F 10 - 11 Ginásio Santo Tirso ___________

Série 2 de 2, 12:05

1 Foca 1 F 10 - 11 Foca ___________
2 Vilacondense 1 F 10 - 11 Vilacondense ___________
3 Porto 1 F Cad B Porto ___________
4 Leixões SC 7 F 10 - 11 Leixões SC ___________
5 CNMaia 1 F 10 - 11 CNMaia ___________
6 Famalicao 1 F 10 - 11 Famalicao ___________
7 Valongo 1 F 10 - 11 Valongo ___________
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Prova 21 4 x 50m Livres 10 - 12 anos
16-12-2012 - 12:10  COPIDOURO - Cópia e Artigos de Reprodução, Lda Startlist

Pista Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 2, 12:10

2 Clube Naval Povoense 1 M 11 - 12 Clube Naval Povoense ___________
3 Assoc. Desportiva de Fafe 2 M 11 - 12 Assoc. Desportiva de Fafe ___________
4 Foca 1 M 11 - 12 Foca ___________
5 Assoc. Desportiva de Fafe 1 M 11 - 12 Assoc. Desportiva de Fafe ___________
6 Fluvial Portuense 1 M Cad B Fluvial Portuense ___________

Série 2 de 2, 12:15

1 Ginásio Santo Tirso 1 M 11 - 12 Ginásio Santo Tirso ___________
2 Vilacondense 1 M 11 - 12 Vilacondense ___________
3 Lamas 1 M 11 - 12 Lamas ___________
4 Porto 1 M Cad B Porto ___________
5 Assoc. Desportiva de Fafe 3 M 11 - 12 Assoc. Desportiva de Fafe ___________
6 Famalicao 1 M 11 - 12 Famalicao ___________
7 Leixões SC 6 M 11 - 12 Leixões SC ___________
8 Valongo 1 M 11 - 12 Valongo ___________

Prova 22 4 x 50m Livres 10 - 12 anos
16-12-2012 - 12:15 CMEP - Clínica Médica do Exercício do Porto Startlist

Pista Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 2, 12:15

3 Clube Naval Povoense 1 F 10 - 11 Clube Naval Povoense ___________
4 Gesp 1 F 10 - 11 Gesp ___________
5 Fluvial Portuense 1 F Cad A Fluvial Portuense ___________

Série 2 de 2, 12:20

1 Ginásio Santo Tirso 2 F 10 - 11 Ginásio Santo Tirso ___________
2 Leixões SC 1 F 10 - 11 Leixões SC ___________
3 Vilacondense 1 F 10 - 11 Vilacondense ___________
4 Vitória Sport Clube 1 F Cad A Vitória Sport Clube ___________
5 Valongo 1 F 10 - 11 Valongo ___________
6 Famalicao 1 F 10 - 11 Famalicao ___________
7 Foca 1 F 10 - 11 Foca ___________
8 Porto 1 F Cad A Porto ___________
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